
UCHWAŁA NR XXXIX / 285 / 2017 
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zblewo nr XVII / 141 /2004 z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie  
ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach podstawowych 

oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz 
446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn.zm.)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmianie ulega § 2 uchwały Rady Gminy Zblewo nr XVII/ 141 /2004 z dnia 31 maja 2004 r. 
w sprawie  ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach 
podstawowych oraz granic ich obwodów, zmienionej uchwałą Rady Gminy Zblewo nr XIX / 166 /2004 z dnia 
25 sierpnia 2004 r. w sprawie  zmian uchwały Rady Gminy Zblewo nr XVII / 141 /2004 z dnia 31 maja 2004 r. 
w sprawie  ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach 
podstawowych oraz granic ich obwodów,   otrzymuje on brzmienie:Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zblewo obejmuje:

1) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. O. Flawiana Słomińskiego; Borzechowo;  ul. 
Szkolna 3A; 83-224 Borzechowo.

2) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Edmunda Dywelskiego; Bytonia; ul. 
Kasztelańska 3; 83-210 Zblewo.

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II; Kleszczewo Kościerskie 41 B;

83-206 Kleszczewo Kościerskie.

4) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Wincentego 
Kwaśniewskiego; Zblewo; ul. Kościerska 39; 83-210 Zblewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2746



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2746


		2017-07-21T13:42:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




